EDITAL Nº 03/2021

Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2021

PUBLICA O RELATÓRIO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

REITERA A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO REFERIDO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal do Município de Engenho

Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram vistoriadas

e homologadas as inscrições abaixo, e tendo em vista as restrições provocadas

pela pandemia da COVID -19, em especial as medidas adotadas pelo Estado

do Rio Grande do Sul, e que diante das restrições que deverão ser adotadas

no modelo de distanciamento social equivalente a BANDEIRA PRETA, fica

REITERADA A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA de aplicação das provas de

todos os cargos a que se refere o presente processo seletivo, para uma nova

data a ser agendada.

Fica o (a) ciente o candidato (a) que deverá acompanhar junto ao Site

do Município as novas datas que serão disponibilizadas.

PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. Nº NOME

002 Marilete Pescador dos Santos

007 Cleiva Terezinha Martinelli

010 Renata Anzilheiro Largo

011 Andressa Tatiana Lago

018 Franciele Lauer Werkhausen

019 Verediana Jauer Weber

022 Adriana Reinher Marcolan

027 Marlei Werkhausen

033 Pâmela Moreira Bombana

034 Rafaela Eduarda Pergher

039 Clelia Marcolan

042 Silvania Placatnic Saugo

045 Raquel Wagner Rainer

054 Nadine Carla Stivanin

056 Fernanda Oliveira da Silva

057 Natalia Maraschin

059 Leticia Ciarini

060 Mônica Marcolan Roso

067 Daiana Sartori Picolotto

PROFESSOR (A) DE ARTE

Nº NOME

040 Marcia Pozzebon Zanella

051 Elizete Carpenedo Aimi

062 Vanusa Troial

090 Graciela Martini Ludke

091 Bruna Santin

100 Vania Felini Gaspareto

PROFESSOR (A) LINGUA ESPANHOLA

Nº NOME

023 Fernanda Rodrigues Baraldi

068 Leticia Menegazzo Riboldi Giacomini

093 Marlise Cristina Gueller

PROFESSOR (A) LINGUA INGLESA

Nº NOME

028 Cleusa Maria Vos Pasini

PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME

020 Vanessa do Carmo Pasini

024 Cristina Borth

025 Janaina Vaz

035 Cleonice R. Nunes Ludke

058 Fabiana Pooter

061 Bruno de Souza Simon

070 Charlei Soares Floriano

095 Fabiano Antônio Alberti

PROFESSOR (A) BILINGUE

Nº NOME

012 Jair Lopes

031 Leando da Cruz

069 Vanderlei Floriano

072 Jacir Lopes

079 Ana Queli de Souza

088 Francieli Garcia Belim

MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME

005 Claudia A. Cenci Lazaretti Brandão

013 Maitê Paula Trombeta Antunes

021 Claudia Nara Romansin

038 Camila Paula Vicentini

055 Eduarda Tordani

077 Maria Eni Alves

078 Eduarda Martinelli

082 Ana Paula Lorenzetti

083 Nericler Maria Rigon Zatti

SERVENTE -  Escola Indígena

Nº NOME

001 Loeci Ferreira

016 Kamila Nascimento Fortes

029 Jociele Veloso

030 Jadi Nascimento

043 Junara Dias de Camargo

053 Edite Anastácio

066 Roseli dos Santos

073 Angélica dos Reis

080 Nayara Mendes

084 Tainá Alves

086 Bruna de Oliveira Tomaz

089 Rosa Garcia

SERVENTE -  Escola Cleiton Costa

Nº NOME

008 Elaine Martinelli

015 Juliana Marcia Signor Trombeta

026 Catiane A. de Jesus ferreira Dal Pupo

050 Neusa Gomes Rigo

081 Rosangela Jan Schons

MERENDEIRA -  Escola Indígena

Nº NOME

032 Fátima Nascimento

074 Rosane Siqueira

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº NOME

003 Marivânia Piran

041 Wilian Marcos Brembatti Martin

046 Diego Tonello

049 Mateus Martinelli

052 Joziane Fátima Maraschin Santin

071 Anielly Piran Martins

PSICOLOGA (O) - 20:00 HORAS

Nº NOME

036 Tamara Rigon Zatti

092 Monica Osmarin Aimi

094 Eliane Menezes Canton

097 Bruna Emanuele da Silva

PSICOLOGA (O) - 40:00 HORAS

Nº NOME

063 Luana Salete Lorini De Dordi

098 Lunamar Isabel Dente

ASSISTENTE SOCIAL -  NAAB

Nº NOME

004 Ione Maria Guimarães

037 Roberta Pasini Schorr

NUTRICIONISTA -  NAAB

Nº NOME

087 Bruna Garbin Carpenedo

096 Charlise dos Santos Vicari

099 Jordana Lazzaretti

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE -  Área 02

Nº NOME

009 Cristiano da Luz Fialho

044 Rosimari Valandro

064 Sergio Cabral Ribeiro

FISIOTERAPEUTA

Nº NOME

047 Cristina Barbosa Zanatta

085 Maiara Lorini

OPERÁRIO

Nº NOME

006 Noel Derlei Duarte

017 Clóvis Santa Catarina

048 Carlos Romerio Maier

065 Alceu Lopes

075 Jocemar Nascimento

076 Alan Junior da Cruz Cardoso

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº NOME

014 Geverton Luiz Pastório Tomazini

             Engenho Velho – RS, aos 11 de março de 2021.

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
                Data supra

      LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal